
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.124.2022 

WÓJTA GMINY DARŁOWO 

z dnia 27 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Darłowie. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. 
poz. 559, ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam Pani Annie Zatorskiej - Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie, 

upoważnienia do prowadzenia spraw związanych z organizacją dowożenia dorosłych mieszkańców Gminy 

Darłowo z miejsca ich zamieszkania do warsztatów terapii zajęciowej i środowiskowych domów samopomocy, 

w szczególności dowożenia uczestników do: 

1. Warsztatów Terapii Zajęciowej AKSON z siedzibą w Sławnie, 

2. Środowiskowego Domu Samopomocy w Sławnie, w tym do zawarcia i rozliczenia umowy na dowóz ww. 

osób do wskazanych placówek do wysokości zabezpieczonych w planie finansowym na dany rok budżetowy 

środków finansowych. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Darłowo 
 
 

Radosław Głażewski 

 

Id: 55D8F96E-D562-429A-B22C-280EDC8A1A9A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-28T10:17:43+0100
	Radosław Głażewski




